

Strumień: zmiana Skarbnika

Data publikacji: 6.09.2024 15:35

Podczas niedawnej (28.08.2024) IV Sesji Rady Miejskiej, na wniosek Burmistrz Strumienia Anny Grygierek, Rada Miejska powołała na stanowisko Skarbnika Strumienia Aleksandrę Łuckość. Dlaczego nastąpiła zmiana?

Nowa Skarbnik Strumienia, Aleksandra Łuckość, fot. UM Strumień

Podczas ostatniej Sesji Rady Miejskiej (28.08.2024) w Strumieniu doszło do powołania nowego Skarbnika. Na wniosek Burmistrz Strumienia radni przychylił się, by stanowisko objęła Aleksandra Łuckość, zastępując pełniącą tę funkcję od 2015 roku Maria Kłósko.

Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, z dniem 27 sierpnia 2024 roku funkcję Skarbnika Strumienia przestała pełnić **Maria Kłósko**, która sprawowała tę odpowiedzialną rolę od 2015 roku. Po dziewięciu latach pracy na tym stanowisku, Maria Kłósko przeszła na zasłużoną emeryturę.

- Składam najserdeczniejsze podziękowania Pani Marii Kłósko za jej wieloletnie zaangażowanie, profesjonalizm oraz dbałość o finanse publiczne, które w znacznym stopniu przyczyniły się do stabilności i rozwoju Strumienia. Wraz z całym zespołem życzę jej spokoju, radości oraz spełnienia na nowym etapie życia. Z kolei nowej Pani Skarbnik, Pani Aleksandrze Łuckość, życzę wielu sukcesów. Z nadzieją patrzę w przyszłość, wierząc, że jej bogate doświadczenie i wysokie kompetencje będą istotnym wsparciem dla dalszego rozwoju naszej gminy – mówiła Burmistrz Strumienia Anna Grygierek

Nowa Skarbnik - **Aleksandra Łuckość** od 2010 roku pełniła funkcję Skarbnika w Urzędzie Miasta w Ustroniu. Wcześniej pracowała jako Naczelnik Wydziału Finansowego w tym samym urzędzie.

Nowopowołana Skarbnik podziękowała za zaufanie i zapewniła, że swoją wiedzę, doświadczenie i umiejętności będzie się starała jak najlepiej wykorzystać:

- Swoją wiedzę, doświadczenie i umiejętności będę się starała jak najlepiej wykorzystać, Żeby maksymalizować efekty pracy przy tym budżecie, który jest [...] Żeby te finanse były bezpieczne, przejrzyste i służyły rozwojowi Strumienia - zapewniała podczas sesji.

Zapis wideo sesji [TUTAJ](#)

NG/mat.pras.